



STATUTÁRNÍ MĚSTO OPAVA



MMOPP00LRZY3

MMOPP00LRZY3

DODATEK Č. 1 KE SMLouvĚ O DíLO

uzavřené dne 19.04.2022, jejímž předmětem je zhotovení díla - stavby s názvem
„ZŠ Pekařská“ (výměna oken, zateplení, střecha)

Článek I.

Smluvní strany

Objednatel: **Statutární město Opava**
Sídlo: **Horní náměstí 382/69, Město, 746 01 Opava**
IČ: **00300535**
DIČ: **CZ00300535**
Datová schránka: **5eabx4t**
Číslo účtu: [REDACTED]
Bankovní spojení: **Česká spořitelna, a.s., pobočka Opava**
Zastoupen: [REDACTED] **primátorem**
Kontaktní osoba ve věcech smluvních: [REDACTED]
Kontaktní osoby ve věcech technických: [REDACTED]

dále jen „objednatel“

Zhotovitel: **FENBAU s.r.o.**
Sídlo: **Gajdošova 3112/59, Moravská Ostrava, 702 00 Ostrava**
IČ: **25815458**
DIČ: **CZ25815458**
Datová schránka: **cg953sc**
E-mailová adresa: [REDACTED]
Číslo účtu: [REDACTED]
Bankovní spojení: **Česká spořitelna, a.s.**
Zastoupen: [REDACTED]
Zapsán: **v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ostravě, oddíl C, vložka 18694**
Kontaktní osoby ve věcech smluvních: [REDACTED]

Kontaktní osoby ve věcech
technických:

dále jen „zhotovitel“

Článek II.

Úvodní ustanovení

Smluvní strany uzavřely dne 19.04.2022 Smlouvu o dílo označenou jako Zakázka: „ZŠ Pekařská“ (výměna oken, zateplení, střecha) (PID smlouvy: MMOPP00LRZJ6) (dále jen „Smlouva“). Smluvní strany se tímto Dodatkem č. 1 (dále také jen „dodatek“) dohodly na dále uvedené změně Smlouvy.

Článek III.

Předmět dodatku

Smluvní strany se tímto dodatkem dohodly na úpravě předmětu díla takto:

- mění se řešení kontaktního zateplovacího systému nové budovy – úprava tloušťky izolantu v návaznosti na ponechání původního zateplení.

Výše uvedená změna v rozsahu díla je podrobně specifikována v položkovém rozpočtu, který je přílohou a nedílnou součástí tohoto dodatku.

Článek IV.

Cena díla

Smluvní strany konstatují, že změny dle tohoto dodatku, nemají vliv na celkovou cenu díla sjednanou ve Smlouvě.

Rekapitulace ceny díla:

- cena díla dle Smlouvy	12.399.700,39 Kč
- změna ceny díla dle tohoto dodatku	0,00 Kč
- celková cena díla	12.399.700,39 Kč
- DPH 21 %	2.603.937,08 Kč
- cena díla celkem s DPH	15.003.637,47 Kč

(slovy: patnáct milionů tři tisíce šest set třicet sedm a 47/100 korun českých)

Výše uvedená změna v rozsahu díla je specifikována v položkovém rozpočtu, který je přílohou a nedílnou součástí tohoto dodatku.

Článek V.

Závěrečná ustanovení

Ostatní ujednání Smlouvy nedotčená tímto dodatkem zůstávají beze změn.

Tento dodatek je sepsán ve čtyřech stejnopisech s platností originálu, přičemž objednatel obdrží tři vyhotovení a zhotovitel jedno vyhotovení.

Tento dodatek byl schválen Radou statutárního města Opavy dne 10.08.2022, č. usnesení 4856/118/RM/22.

Smluvní strany se dohodly, že tento dodatek – ať už je dána povinnost jej uveřejnit dle zákona o registru smluv či nikoli – bude natrvalo uveřejněn společně se Smlouvou v registru smluv, a to v celém rozsahu včetně příslušných metadat, s výjimkou údajů o fyzických osobách, které nejsou smluvními stranami, a kontaktních či doplňujících údajů (číslo účtu, telefonní číslo, e-mailová adresa apod.). Uveřejnění tohoto dodatku včetně Smlouvy v registru smluv zajistí

bez zbytečného odkladu po jeho uzavření statutární město Opava. Nezajistí-li však uveřejnění tohoto dodatku včetně Smlouvy v registru smluv v souladu se zákonem statutární město Opava nejpozději do 15 dnů od uzavření tohoto dodatku, je uveřejnění povinna nejpozději do 30 dnů od uzavření tohoto dodatku v souladu se zákonem zajistit druhá smluvní strana. Strana uveřejňující tento dodatek včetně Smlouvy se zavazuje splnit podmínky pro to, aby správce registru smluv zaslal potvrzení o uveřejnění tohoto dodatku včetně Smlouvy také druhé smluvní straně.

Příloha: Položkový rozpočet

V Opavě dne 19. 08. 2022

Za objednatele

primátor



V Ostravě dne 19. 08. 2022

Za zhotovitele

SOUPIS - změna izolantu pro "Novou budovu - dotepení)

Stavba:

#ODKAZ!

Objekt:

ZŠ Pekařská Opava

Místo:

Opava

Datum:

Zadavatel:

Opava

Projektant:

Uchazeč:

FENBAU s.r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

D	62		Úprava povrchů vnějších				-164 935,35	
59	M	28376079	deska EPS grafitová fasádní λ=0,030-0,031 tl 160mm	m2	-692,910	515,00	-356 848,65	CS ÚRS 2022 01
	VV		487,588+191,736		679,324			
	VV		679,324*1,02 (Přepočtené koeficientem množství		692,910			
59	a	M	Deska izolační fasádní EPS 70 F	m3	74,820	2 565,00	191 913,30	RTS 2022/1
			458 m2 *0,10 cm = 45,8 m3					
			241,9 m2*0,12 cm = 29,02 m3					



001/5906224 835, 546 617 214